25.08.09

2—H =— 1

33 35 37 36 38 39
ﬂn b
pa A 3# 1—1a ng

Sy

n 22—l

MWW”W fWV\

OOO[OO]OOO

O o o

o 000 090lo 000 o o

Ll —gn

40 —a

42 35

o

2—a pgp A

AN
10

37 36 38 39

B O 4 8 )

1—a pa&

a

24 00 1
12 fo oo q]

ATATAVAATA

o o o o o o
|O o o O|O o o o o o o o o |O o O o| o O 0QO0O 0QO 0QO O O|O o o O|O o O o o o o o O o o o o O|
[ ]
— 28
o) o 27__0 G ° ° o)
26—0O © o o—2]
of (e of e Y o o o of (e
| O (0] O O O O o O (o]
|
1 16\ED 250 O—2s
O O 23 f‘f'\ o
15— 22 l 30
17 18 21
QL é ﬂ) ) o \__19 0 B3
20 1750
Ennepetaler Schneid-u. Artikel-Nr.| Lange Artikel-Nr.| Lange
Mahtechnik GmbH u.Co KG Doppelmesser-Mahbalken 1221030 | 107 cm
Kslner Strasse 29 ESM DSC 1221040 [117 cm
Teloton (02543) 96880 122 1060 137 cm
Telefax (02333) 9688-88 122 1080 | 158 cm
Pos|Artikel-Nr Bezeichnung Pos|Artikel-Nr| Bezeichnung Pos|Artikel-Nr Bezeichnung
248 6030 | Obermesser 107 cm 151267 0040 | Messerfihrungsarm 42| 2477 3090| Messerkopf ;Untermesser
248 6040 | Obermesser 117 ¢m inkl. Pos.17 u. 18 Ersatz dazu: Pos. 35-40
248 6060 | Obermesser 137 ¢m 16| 324 1330 | Mitnehmerhdlse
248 6080 | Obermesser 158 cm Pos. 16 als Verschleif3teil | 43| 345 1970 Grasverfeiler
bestehend aus: Pos.1-10 zu Pos. 15 L4 562 0410 Ripp-Schraube M8x12
1544 0111 Senknief 5x12 171537 0610 | Sicherungsmutter VM8
2| 544 0171] Senkniet 5x20 18560 2210 | Sechskantschraube M8x20
5| 344 1331| Messerklinge 191335 2730 | Halter
6| 344 1321| Doppelklinge 201559 0050 | Flachrundschraube M8x27
7| 344 1311| Doppelklinge 211537 0420| Sechskantmutter M8
8| 267 0630 | Zapfentrager 221365 0250 Bigel
23330 1160 | Federplatte
101353 6030 | Messerricken 107 c¢m 2415610510 | Zylinderschraube M10x20
353 6040 | Messerricken 117 cm 255610280 Zylinderschraube M8x22
353 6060 | Messerridcken 137 cm 26(565 0250 | Sperrkantscheibe SKM8
353 6080 | Messerricken 158 cm 271332 3910 | Reibeplatte
28(238 2100 | Messerauflage
265 1030 | Untermesser 107 cm
265 1040 | Untermesser 117 c¢m 3013411610 Gleitkufe
265 1060 | Untermesser 137 cm 311560 2230| Sechskantschraube M8x25
2651080 | Untermesser 158 cm
best. aus:Pos.1-7,10-12 33| 247 3070 | Messerkopf ;Obermesser
Ersatz dazu: Pos.34-40
11) 267 9311| Messerklinge 34|562 0640 | Gewindestift M8x8
12332 0340 35[323 0950 | Gelenkbolzen
Fihrungsleiste 36(367 2360 | Dichfring Unfallsicherung
141302 6030 | Balkenrlcken 107 cm 37566 0280 Sicherungsring 925 0090 PVC-Schutzleiste 107 cm
302 6040| Balkenricken 17 cm 385210080 | Gelenklager 925 0110 PVC-Schutzleiste 117 cm
302 6060 | Balkenrtcken 137 cm 391599 0310 | Verschlussdeckel 925 0140] PV(C-Schutzleiste 137 cm
302 6080 | Balkenridcken 158 ¢cm 40{557 0010 | Schmiernippel H1 /6x1 925 0170 PVC-Schutzleiste 158 cm




